AgroHof.[ [

FK Machinery FK-Skeleton400-19-26

Galeata de schelet 40 cm (pentru excavatoare de 1,9-2,6 tone)

Parametri
Nume
Latime
Greutate
Capacitate (litru)
Dinti

Greutatea excavatorului rotativ

Descriere

Modelul dintilor NX-11.7

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/f34-5717

Unitate

400 mm
36 kg
60 |

3 pcs

1.9-26t


tel:0040726674080
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.ro/sku/f34-5717

